
 

Smlouva

Číslo smlouvy kupujícího: 80056312023

 

Kupní smlouva

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8 MABIL MOBIL s.r.o.

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava Na Šancíeh 344/70, 72400 Ostrava — Nová Bělá

IČO: 00845451 IČO: 27760456

DIČ: _(plátce DPH) DIČ:

Adresa korespondenční/gro zasílání Zaktur: zastoupena Tomášem Makarou, jednatelem

městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2

724 00 Ostrava-Proskovice Peněžní ústav: _

zastoupen starostkou Táňou Paličkovou

Peněžní ústav: „

CisIo účtu: _

 

Číslo účtu:

 

 

(dále jen kupující) (dále jen prodávajícO

Obsah smlouvy

čl.I.

Uvodní ustanoveni

l. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými

ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také

„občanský zákoník“ nebo „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Účelem uzavření této smlouvy je dodání plánovacího rozhlasového systému ROZaNA a s ním

souvisejícího software, vč. zajištění správy systému.

6. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

čl.II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka:

— plánovacího rozhlasového systému ROZaNA — základní verze

- rozhlasovo ~ informačního software e—ROZaNA (včetně oprávnění software užívat)

- rozhlasovo - informačního software e-ROZaNA hlas (včetně oprávnění software užívat)

1/6 Kupní smlouva _ OSTRAVA! ! !

„Plánovací rozhlasový systém ROZaNA“



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice
Smlouva

Číslo smlouvy kupujícího: 800563/2023

- automatického spínače pro zabudování do zařízení ROZaNA ~— doplněk

- obvod automatického restartu pro zařízení ROZaNA.

Podrobná specifikace předmětu dodávky, vč. správy systému je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy (dále

též jen „předmět koupé'“).

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na svůj náklad a na svou odpovědnost předmět koupě a

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a nakládat s ním.

3. Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními

této smlouvy a s cenovou nabídkou prodávajícího č. 6992/2023, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy

(dále jen „nabídka prodávajícího“).

4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

5. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím.

6. Prodávající se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech,-které nejsou veřejně dostupné, o

kterých se dozví při dodání, zprovoznění, údržbě nebo opravách předmětu koupě nebo při zaškolení

osoby pověřené kupujícím dle této smlouvy. Poruší-lí prodávající povinnost mlčenlivosti dle tohoto

odstavce smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč za každé

jednotlivé porušení.

7. Prodávající se zavazuje:

a) dodat předmět koupě do místa plnění,

b) zprovoznit předmět koupě a seznámit osobu pověřenou kupujícím s jeho obsluhou,

c) zajistit likvidací obalů,

(1) předat instrukce a návody k obsluze a údržbě předmětu koupě kupujícímu,

e) zaškolit osobu pověřenou kupujícím o způsobu užívání a údržbě předmětu koupě,

i) předat kupujícímu veškerou dokumentaci vztahující se k předmětu koupě (prohlášení o shodě, záruční

listy, licence atd.),

g) poskytnout kupujícímu záruční servis,

h) poskytnout kupujícímu vzdálenou správu spočívající v ovládání systému ROZaNA ze vzdáleného

místa

i) poskytnout kupujícímu správu systému od 1.2.2025 spočívající v technické podpoře systému

ROZaNA

j) provést další činnosti, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným pro řádné užívání předmětu

koupě kupujícím.

čl.III.

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí

57.614; Kč bez DPH, tj. 69.713,- Kč—vč. 21% DPH.

2. Kupující se dále zavazuje hradit prodávajícímu cenu ve Výši 2.149,— Kč bez DPH/rok, tj. 2.600,- Kč vč.

21% DPH/rok za správu systému poskytovanou prodávajícím od 1.2.2025.

3. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. a 2. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy.

4. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené sodevzdáním věci vmístě plnění a s

úplným splněním závazků dle této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za odvedení

DPH povinna stanovit DPH vplatné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.  
2/6 Kupní smlouva ' - OST RAVA! ! !

„Plánovací rozhlasový systém ROZaNA“  



3l6

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice

 

Smlouva

Číslo smlouvy kupujícího: somos/2023

čl.IV.

Doba, místo a způsob plnění

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě dle článku ll. této smlouvy do 10.02.2023.

Nedohodnou—li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen oznámit kupujícímu přesný čas předání

předmětu koupě 3 pracovní dny předem.

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice.

Převzetí předmětu koupě kupující potvrdí na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude

obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně dokladů, a potvrzení o

zprovoznění předmětu koupě a seznámení osoby pověřené kupujícím o obsluze a údržbě předmětu koupě.

Kupující při převzetí předmět koupě prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti provede kontrolu:

- kompletnosti dodaného předmětu koupě v rozsahu dle nabídky prodávajícího,

— dodaných dokladů, návodů apod.,

a dále prostřednictvím pověřené osoby vyslechne informace o obsluze a údržbě předmětu koupě.

V případě zjevných vad předmětu koupě může kupující odmítnout převzetí jeho vadné části nebo celého

předmětu koupě, což s důvody uvede v předávacím protokolu.

Ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním nebo předáním předmětu koupě, zavazuje se uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý započatý den prodlení.

čl.V.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1.

2.

saly-.so:

10.

Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě v ujednaném provedení, množství a jakosti Vhodné pro

účel patrný z této smlouvy.

Předmět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákonů, norem,

požadavků kupujícího a nabídky prodávajícího.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

Na předmět koupě dle čl. II. této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 36 měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím.

V případě zjištění vady na předmětu koupě v záruční době, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt,

popíše, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě plnění uvedeném v odst. 2

článku IV. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude schopen

zajistit výměnu nebo opravu vmístě plnění, zajistí prodávající na své náklady dopravu vadné části

předmětu koupě nezbytnou k zajištění odstranění vady od kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněná

věci zpět kupujícímu.

Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 2. pracovního dne od doby, kdy se

o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně od

oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Prodávající se zavazuje vady odstraňovat vždy

v přiměřených lhůtách pro daný typ vady, tak aby kupující byl v co nejmenší míře omezen v užívání

předmětu koupě a aby kupujícímu nevznikla v souvislosti s danou vadou škoda.

Oznámení vady bude prodávajícím '

a) telefonicky na telefonní číslo a současně ve ste'ný pracovní den bude telefonické

oznámení zasláno rovněž na e-mailovou adresu: _ nebo

b) na e-mailovou adresu bez předchozího telefonického oznámení.

Kontakty uvedené v odstavci 9. tohoto článku smlouvy se použijí i v době trvání správy systému od

1.2.2025.

. ' OSTRAVA!
„Plánovací rozhlasový systém ROZaNA“



 

—'F'-_

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice
Smlouva

Číslo smlouvy kupujícího: 800563/2023

čl.VI.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozděj ších předpisů.

3. Vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“) bude mít náležitosti dle platných právních předpisů.

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy je prodávající povinen na fakturách uvést i tyto

údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

0) předmět plnění a jeho přesnou specifikací ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené

smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) doba splatnosti faktury

í) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo

g) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

5. Přílohou faktury musí být protokoi o předání a převzetí předmětu koupě opatřený podpisy smluvních stran,

zněhož je patrné, že předmět koupě byl dodán kupujícímu bez zjevných vad a byly splněny veškeré

povinnosti prodávajícího při předání předmětu koupě dle této smlouvy; to neplatí v případě faktury za

roční cenu správy systému od 1.2.2025. Podkladem pro fakturaci je položkový rozpočet zhotovitele. Doba

splatnosti faktury je stanovena na dobu do 15 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná

lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních

pokut, náhrady škody aj.). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na kupní cenu předmětu kOupě nejdříve

v den předání předmětu koupě kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na cenu za roční

správu systému po uplynutí daného období, za který je cena účtována (např. za období 1.2.2025 —

31.1.2026 vystaví. prodávající fakturu nejdříve 1.2.2026).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li nesprávně vyúčtována

cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH, resp. sazba DPH se nestanoví v případě aplikace režimu

přenesení daňové povinností, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu kprovedení opravy.

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Doručení faktury bude provedeno zhotovitelem výhradně elektronicky do datové schránky městského

obvodu Proskovice -— ID datové schránky: cknbnóz nebo na ePodatelna = na email

posta©proskovice.ostrava.cz.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky považováno

za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

v tuzemsku. *

10.Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a pokud se stane nespolehlivým plátcem daně,

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH

provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu.

ěl. VII.

Závěrečná ujednání

]. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Proskovice svým

usnesením č. OlO8/RMOb-Pro/2226/7ze dne 06.02.2023.

. ' OSTRAVA!!!
„Plánovací rozhlasový systém ROZaNA“

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice Smlouva

Číslo smlouvy kupujícího: 800563/2023

2. Prodávající bere na vědomí, že na kupujícího se vztahuje povinnost k uveřejnění této smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kdy tato smlouva bude dle § 5 odst.

2 tohoto zákona odeslána správci registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy,

nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití, ustanovení § 1765 a § 1978

odst. 2 NOZ.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou sazby DHP) mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

8. Prodávající nemůže bez písemného souhlasu kupujícího postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

9. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 5 76 NOZ.

10.Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

ILOsobní údaje prodávajícího budou kupujícím zpracovány pouze v nezbytném rozsahu pro účely uzavření,

plnění a zveřejnění této smlouvy.

12.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí

jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě. '

13.Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

14.Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 — Nabidka prodávajícího č. 6992/2023, vč. specifikace předmětu koupě

 

Za kupujícího „ „gti víš-Síň Za prodávajícího

a z. M3? Dom: a. az. 2mDatum:
——--—_«r

Ostrava-ProskowcMísto:
     

  

 

   

  

 

Táňa Paličková rfornété Makara

starostka Jednatel

. ' OSTRAVA!!!
„Plánovací rozhlasový systém ROZaNA"



 

6/6

Statutární město Ostrava

mětský obvod Ostrava-Proskovice

Kupní smlouva

„Plánovací rozhlasový systém ROZaNA"

OSTRAVA



 

 

m,..

 

' i , Rozhlas

Osvětlení

Kamery
 

Cenové nobídko: 6992/2023

Tel.:

:-Í E-moil: posto©proskovice.ostrovo.cz

Světlovskó 2/82

Výrobek (Zeno/kus Slovo Cena po slevě

' ROŽANA . - . > . 3830400 Kč 10% 34474.00 Kč

Plonovocí rozhlasový/system ROZoNA základní verze

-e-ROZoNA ' ' - f * ' , ; -3560.001<č

e-ROZoNA mobilni rozhlasovo-informoční software.

'e-ROZQNAhlos _ * ' ' _ ' 5760.00Kč

Poslechněte si oznámení obecního rozhlasu, přímo ve svém mobilnim telefonu kdykoliv o kdekoliv.

' AS—R . - ' . — , _ . . 4900.00 Kč

Automatický spínoč pro zabudování do zařízení ROZoNA. doplnek

- RDOG _ . . . 720.00 Kč

Obvod automatického restartu pro zořizeni ROZoNA

Montáž demontóž- ' " =. . “ * ' , _ _ 6400.00 Ke *

Vzdálená správa : ' _ , _ _ 1800.00 Kč '

i 'Žokiod DPIjl. __ ._ ___-ceho s_ _D_PH

Sazba DPH 21% 57614 _0_0_ _1_<č 12099 00 _i<č_ 69713 .00 Kg f

Celkem 57614 00 Ké 12099. 00 kč 697130016:

Cena celkem s DPH: 09710.00 Kc

Sleva celkem: 3830 .00 Kč

Poznámka:

System Rozono — popis.

- připojeni z jakéhokoliv počítače

- ovládání z mobilního telefonu

» zveřejnění na web obce

- zveřejnění v oplíkoci Rozono v mobilních telefonech občonů

- plónovónl hlóšení no určité datum o čos

— Jednoduché sepnut! obecního rozhlasu 3 propojením oplikoce Rozono

Počet

1ks :

1ks

1ks

1ks

—__1ks

1ks

1ks

; 1čo:00045í51 Městský obvod Ostrova - Proskovice

_724 00 Ostrovo _Proskovice

Vyprocovoí(o) 01614656 Tomós ‘Eel: — Datum Vystavení 13. 01. 2023

bez DPH

34474.00 Kč

3560.00 Kč

5760.00 Kč

4900.00 ke

720.00 Kč

6400.00 Kč

1800.00 Kč

s DPH

41714.00 Kč

4303.00 Kč

. 6970.00 Kč

5929.00 Kč

871.00 Kč ,

7744.00 Kč

2178.00 Kč -

 



 

 

-' .ÍK“\_

— Č \
    

  

* I“ a: . „\\

Mabil Mobil, s.r.o. o H D: MŠ; *; _

Našamíchwo www.mkhlas.cz %$ *

Ostrava - Nová Běiá Lias, _, '

724 00 IČO: 27760456

 


